РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 февраля 2009 г. №148  «О Методике определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
   В целях совершенствования правового регулирования и повышения эффективности использования и распоряжения объектами муниципального нежилого фонда городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.09.1997г. N 126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Положением об Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.1 раздела 2 Методики определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан №148 от 26 февраля 2009 г. «О Методике определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1) подпункт «е» дополнить абзацем следующего содержания:                             «для ведения работ по ремонту, эксплуатации и обслуживанию жилого и нежилого фонда и объектов жилищно-коммунального хозяйства»;

2) абзац 11  подпункта «з» исключить.
2.Опубликовать  настоящее  решение  в  газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.

     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности (Камалетдинов Р.Ф.).

  Председатель Совета                                                                       Н.М. Николаев

«08» февраля 2013 г.

№ 175
                                                                            Председателю Совета

                                                                            муниципального  района

                                                                            Белебеевский район

                                                                            Республики Башкортостан

                                                                           А.С. Буйлову

                                  Уважаемый Александр Сергеевич!

   Проект решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по вопросу   «О внесении изменений  в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 144 от 16 мая 2006г. «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом» (в ред. решений Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  25 декабря 2006 г.  № 268,   от 25 мая 2007г.  № 307)  мною согласован.

          Вношу его на заседание Совета для утверждения.

          Поручаю с докладом по данному вопросу выступить заместителю председателя Комитета по управлению собственностью Минимущества РБ по Белебеевскому району и г.Белебею   Р.Х. Рафикову.

   Глава  Администрации                                                               Ю.А. Мурмилов